Název: Sekací traktor W3651 

Výrobní číslo:  

( Shrnovač píce Sekací traktor W3651 bude v této smlouvě dále označován jako „věc“). 

Článek IV. 

Kupní cena 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za převod věci činí  470 000,- Kč (slovy: 

čtyřistasedmdesáttisíc Korun českých). K takto dohodnuté ceně bude připočtena DPH v 

zákonné výši 21%. 

4.2 Prodávající vystaví kupujícímu k zaplacení kupní ceny dle odst. 1 fakturu - daňový doklad, 

a to v den převzetí věci. Faktura musí splňovat veškeré předepsané náležitosti daňového